様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

敦賀市長　　　殿

住所
申請者　　氏名
電話

敦賀市養育費確保支援補助金交付申請書兼請求書

敦賀市養育費確保支援補助金の交付を受けたいので、敦賀市養育費確保支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、補助金の交付にあたり、必要な事項の確認のため市職員が公簿等を閲覧すること、及び敦賀市養育費確保支援補助金交付要綱第１０条の調査に協力することに同意します。

記

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　     　　　　　　　円

２　添付書類　※該当書類にチェックを入れてください
□　申請者及びその扶養している児童の戸籍謄本若しくは抄本又は申請者の児童扶養手当証書の写し（ただし、発行日が申請書提出日から３か月以内のものに限る。）
□　世帯全員の住民票の写し（ただし、発行日が申請書提出日から３か月以内のものに限る。）
□　公正証書等の謄本
□　保証会社等と締結した養育費保証契約書（保証期間が１年以上のものに限る。）の写し
□　領収書その他申請者が補助対象経費を支出したことを証する書類の写し
□　暴力団排除に関する誓約書（別紙１）
□　市税に滞納のないことの証明書（完納証明書）または市税の課税状況及び納付状況の照会に関する同意書
□　通帳又はキャッシュカードの写し
□　その他市長が必要と認めるもの

３　補助金振込口座　※申請者本人名義の預貯金口座に限る。
	金融機関名

	支店名

	種類
	普通　・　当座　（該当するものに〇を付けてください）

	口座番号

	口座名義（カタカナ）

様式第１号（第

６

条関係）

令和

年

月

日

敦賀市長

殿

住所

申請者

氏名

電話

敦賀市

養育費確保支援

補助金交付申請書

兼請求書

敦賀市

養育費確保支援

補助金

の交付を受けたいので

、

敦賀市

養育費確保支援

補助金交付要綱第

６

条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

なお、補助金の交付にあたり、

必要な事項の確認のため市職員が公簿等を閲覧すること、及び

敦

賀市

養育費確保支援

補助金交付要綱第

１０

条

の調査に協力することに同意します。

記

１

交付申請額

金

円

２

添付書類

※該当書類にチェックを入れてください

□

申請者及びその扶養している児童の戸籍謄本若しくは抄本又は申請者の児童扶養手当証書の写

し

（

ただし、発行日が申請書提出日から３か月以内のものに限る。）

□

世帯全員の住民票の写し（ただし、発行日が申請書提出日から３か月以内のものに限る。）

□

公正証書等の謄本

□

保証会社等と締結した養育費保証契約書（保証期間が１年以上のものに限る。）の写し

□

領収書その他申請者が補助対象経費を支出したことを証する書類の写し

□

暴力団排除に関する誓約書（別紙１）

□

市税に滞納のないことの証明書（完納証明書）

または市税の課税状況及び納付状況の照会に関

する同意書

□

通帳又はキャッシュカードの写し

□

その他市長が必要と認めるもの

３

補助金振込口座

※

申請者本人名義の預貯金口座に限る。

金融機関名

支店名

種類

普通

・

当座

（該当するものに〇

を付けてください

）

口座番号

口座名義（カタカナ）

様式第１号（第 ６ 条関係）   令和    年    月    日     敦賀市長     殿                                       住所   申請者    氏名   電話        敦賀市 養育費確保支援 補助金交付申請書 兼請求書     敦賀市 養育費確保支援 補助金 の交付を受けたいので 、 敦賀市 養育費確保支援 補助金交付要綱第 ６ 条の規定により、 関係書類を添えて下記のとおり申請します。   なお、補助金の交付にあたり、 必要な事項の確認のため市職員が公簿等を閲覧すること、及び 敦 賀市 養育費確保支援 補助金交付要綱第 １０ 条 の調査に協力することに同意します。     記     １   交付申請額         金                      円     ２   添付書類   ※該当書類にチェックを入れてください   □   申請者及びその扶養している児童の戸籍謄本若しくは抄本又は申請者の児童扶養手当証書の写 し （ ただし、発行日が申請書提出日から３か月以内のものに限る。）   □   世帯全員の住民票の写し（ただし、発行日が申請書提出日から３か月以内のものに限る。）   □   公正証書等の謄本   □   保証会社等と締結した養育費保証契約書（保証期間が１年以上のものに限る。）の写し   □   領収書その他申請者が補助対象経費を支出したことを証する書類の写し   □   暴力団排除に関する誓約書（別紙１）   □   市税に滞納のないことの証明書（完納証明書） または市税の課税状況及び納付状況の照会に関 する同意書   □   通帳又はキャッシュカードの写し   □   その他市長が必要と認めるもの     ３   補助金振込口座   ※ 申請者本人名義の預貯金口座に限る。

金融機関名

支店名

種類  普通   ・   当座   （該当するものに〇 を付けてください ）

口座番号

口座名義（カタカナ）